Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

07-10-2024
F.13/23/262
NL:TZ:0000300269:F001
05-09-2023

mr. C.H. Rombouts
mr Y.S. Beerepoot

EDIA B.V. 05-10-2023
1

Gegevens onderneming

EDIA B.V. is (volgens de gegevens uit het handelsregister van de Kamer van 05-10-2023

Koophandel) op 1 februari 2013 opgericht en op 14 januari 2013 ingeschreven 1

bij de Kamer van Koophandel.

Bij uitspraak van de rechtbank Amsterdam is EDIA B.V. op 5 september 2023 in
staat van faillissement verklaard. EDIA B.V. zal hierna worden aangeduid als

EDIA.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van EDIA bestaan uit het ontwikkelen, produceren en uitgeven 05-10-2023

van software en advisering en ondersteuning op het gebied van

informatietechnologie.

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=66e76088-f04b-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b7b3f416-e5c4-e511-80ca-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 1.800.618,00 € -510.600,00 € 295.422,00
2019 €1.210.686,00 € -525.727,00 € 409.808,00
2020 € 731.230,00 € -369.962,00 € 656.558,00
2021 € 439.809,00 € -357.137,00 €511.141,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

05-10-2023
4

1
Toelichting
Op datum failissement waren er vier werknemers in dienst.
Boedelsaldo

05-10-2023
€ 56,91

1

05-01-2024
€ 37.624,36

2

05-04-2024
€21.183,71

3

05-07-2024
€21.328,61

ER

07-10-2024
€ 8.893,01

5



Verslagperiode

van

5-9-2023

05-10-2023

1

t/m

4-10-2023

van 05-01-2024
5-10-2023 B2
t/m
4-1-2024
van 05-04-2024
5-1-2024 >
t/m
4-4-2024
van 05-07-2024
5-4-2024 4
t/m
4-7-2024
van 07-10-2024
5-7-2024 >
t/m

6-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 32 uur 12 min
2 14 uur 48 min
3 10 uur 48 min
4 13 uur 42 min
5 6 uur 18 min

totaal 77 uur 48 min

Toelichting bestede uren

De in deze verslagperiode bestede uren betreffen werkzaamheden van de 05-10-2023
curator en haar team, en worden in dit verslag nader toegelicht. 1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

EDIA is (volgens de gegevens uit het handelsregister van de Kamer van 05-10-2023
Koophandel) op 1 februari 2013 opgericht en op 14 januari 2013 ingeschreven 1

bij de Kamer van Koophandel. Het bestuur van EDIA wordt gevormd door de
vennootschappen Roland M.S. Groen Beheer B.V. en Zero Boy B.V., en een

natuurlijk persoon. De aandelen in EDIA worden naar de curator begrijpt

gehouden door Roland M.S. Groen Beheer B.V. en Zero Boy B.V. De curator

heeft in de afgelopen verslagperiode vooral contact gehad met de natuurlijk

persoon die bestuurder en enig aandeelhouder is van Zero Boy B.V.

1.2 Lopende procedures

Er zijn bij de curator geen lopende procedures bekend. 05-10-2023

mE1

1.3 Verzekeringen

Er zijn bij de curator verzekeringen bekend. Curator heeft alle bekende 05-10-2023
verzekeringsmaatschappijen benaderd. Mocht er sprake zijn van 1
premierestitutie, dan zal de curator daar in de komende verslagperiode nader

aandacht aan besteden.

De curator heeft een premierestitutie ontvangen van Turien&co van € 56,91. 05-01-2024
2

1.4 Huur

De huurovereenkomst voor de bedrijfsruimte die EDIA in het verleden 05-10-2023

gebruikte, is al enige tijd voor failissement beéindigd. Het resterende 1

personeel werkte al enige tijd vanuit huis. Op datum faillissement was er dan
ook voor zover de curator bekend geen sprake van een huurovereenkomst
voor bedrijfsruimte.



1.5 Oorzaak faillissement

De in dit verslag vermelde feiten zijn voor een groot deel gebaseerd op de door de 05-10-2023
bestuurder van EDIA verstrekte informatie. De curator kan niet uitsluiten dat delen 1
daarvan later onjuist of incompleet zullen blijken te zijn. Naar de oorzaken van het

faillissement zal nog nader onderzoek worden gedaan. Alle in dit verslag vermelde

conclusies zijn voorlopig. Aan de informatie die is opgenomen in dit verslag kunnen

geen rechten worden ontleend.

EDIA is een bedrijf dat zich bezighoudt met het ontwikkelen, produceren en
uitgeven van software en advisering en ondersteuning op het gebied van
informatietechnologie. Het bedrijf speelde in op AI. EDIA groeide, maar de
maandelijkse kosten groeiden ook.

Naar de curator begrijpt is EDIA in financiéle problemen gekomen door de
gevolgen van de Covid-19 pandemie, de tegenvallende commercialisering van
haar Al-tool voor tekstclassificatie, de afhankelijkheid van verstrekte kredieten
en de onmogelijkheid om nieuwe investeerders aan te trekken. EDIA heeft
haar activiteiten en personeel afgeschaald, maar de schulden bleken dusdanig
hoog dat het bestuur in augustus 2023 heeft besloten tot het doen van eigen
aangifte van faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
4
Toelichting

Ten tijde van het faillissement waren er nog vier personeelsleden in dienst. De
curator heeft de arbeidsovereenkomsten van deze werknemers met
toestemming van de rechter-commissaris beéindigd. Daarnaast heeft de
curator de personeelsleden in contact gebracht met het UWV.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
8-9-2023 4 Opzegging arbeidsovereenkomst
totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie met het UWV en met het personeel, beéindigen
arbeidsovereenkomsten, correspondentie met de rechter-commissaris in dit
kader.

Contact met personeel i.v.m. nieuwe arbeidsovereenkomst bij andere
werkgever.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00

05-10-2023

1

05-10-2023
1

05-10-2023
1

05-01-2024
& 2



Toelichting onroerende zaken

Op basis van de op dit moment beschikbare informatie lijkt EDIA geen
onroerende zaken te hebben.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Op basis van de op dit moment beschikbare informatie lijken de
bedrijfsmiddelen van EDIA te bestaan uit een beperkte hoeveelheid
(verouderde) kantoorinventaris, waaronder laptops en mobiele telefoons. Naar
de curator begrijpt is hierop een pandrecht gevestigd. De curator onderzoekt
in overleg met de pandhouder hoe de bedrijffsmiddelen het beste kunnen
worden afgewikkeld.

De curator heeft overleg gehad met de pandhouder over de afwikkeling van de
bedrijffsmiddelen. De verwachte waarde van deze bedrijfsmiddelen is zeer
gering, waardoor de kosten van verkoop naar verwachting hoger zijn dan de
mogelijke opbrengst. De curator heeft in overleg met de pandhouder een
aantal opkopers aangeschreven, maar geen biedingen ontvangen. Dit
bevestigd het vermoeden dat er geen netto verkoopopbrengst gerealiseerd
kan worden. De curator zal daarom afzien van toepassing van art. 57 lid 3 Fw.
Het staat de pandhouder vrij om zelf de uitwinning van het pandrecht ter hand
te nemen. De curator blijft in contact met de pandhouder over de verdere
afwikkeling van de bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De belastingdienst heeft tot op heden een vorderingen loonbelasting en
omzetbelasting ingediend met een totaalbedrag van € 249.561,00. De curator
onderzoekt of er sprake is van een bodemvoorrecht en of dit van invloed is op
de met de pandhouder gemaakte afspraken.

De belastingdienst heeft tot op heden een vorderingen loonbelasting en
omzetbelasting ingediend met een totaalbedrag van € 256.191,00. Gezien de
zeer beperkte waarde van de bedrijffsmiddelen en de vraag of deze
kwalificeren als bodemzaken nu deze zaken zich wellicht niet meer op de
bodem van gefailleerde bevonden, heeft de curator afgezien van toepassing
van art. 57 lid 3 Fw in het kader van het bodemvoorrecht.

De belastingdienst heeft tot op heden vorderingen loonbelasting en
omzetbelasting ingediend met een totaalbedrag van € 280.096,00. De curator
heeft geconcludeerd dat het bodemvoorrecht niet van toepassing is.

05-10-2023

1

05-10-2023

mE1

05-10-2023

1

05-01-2024
2

05-10-2023

mE1

05-01-2024
2

05-04-2024
3



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar bedrijffsmiddelen en restwaarde daarvan, contact met 05-10-2023
pandhouder. 1
Contact met de pandhouder, onderzoek naar verkoopmogelijkheden en 05-01-2024
analyse bodemvoorrecht. 2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover de curator bekend niet aan de orde. 05-10-2023

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 05-10-2023

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Contractovername KB € 1.500,00

Verkoop IE-rechten (voor pandhouder) € 5.000,00 € 3.000,00
totaal € 6.500,00 € 3.000,00

Toelichting andere activa

Naar de curator begrijpt heeft EDIA bepaalde software ontwikkeld. Hierop is 05-10-2023
mogelijk een pandrecht gevestigd. De curator onderzoekt in overleg met de 1
pandhouder hoe deze activa het beste kunnen worden afgewikkeld.

De curator heeft meegewerkt aan een contractsovername. Daarvoor is een 05-01-2024
vergoeding van € 1.500,00 betaald, die inmiddels op de boedelrekening is 2
ontvangen.

Daarnaast heeft de curator afspraken gemaakt met de houder van
pandrechten op de IE-rechten van EDIA. De curator zal de verkoop van deze
IE-rechten voor de pandhouder ter hand nemen (oneigenlijke lossing). Het
verkoopproces is gaande en zal naar verwachting op korte termijn worden
afgerond, waarna de opbrengst conform de afspraken met de pandhouder zal
worden verdeeld tussen de boedel en de pandhouder.

De curator heeft de IE-rechten van EDIA verkocht voor € 5.000,00. Op grond 05-04-2024
van de afspraken over oneigenlijke lossing is van de koopprijs € 2.000,00 3
afgedragen aan de pandhouder. De resterende koopprijs valt in de boedel.



3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar andere activa (software) en restwaarde daarvan, contact met
pandhouder en potentiéle kopers.

Contact met pandhouder en potentiéle kopers, opstellen van
koopovereenkomst voor de verkoop van de IE-rechten, overleg met rechter-
commissaris over oneigenlijke lossing en verkoop.

Contact met pandhouder en koper, opstellen van koopovereenkomst voor de
verkoop van de IE-rechten, overleg met rechter-commissaris over oneigenlijke
lossing, verkoop en afwikkeling afspraken oneigenlijke lossing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
RVO € 21.953,20
UWVv €14.112,00
Belastingdienst € 161,00
totaal €0,00 €36.226,20 € 0,00

Toelichting debiteuren

De curator is niet bekend met concrete debiteurenvorderingen. Als er sprake
zou zijn van debiteurenvorderingen, dan zijn deze naar verwachting verpand.

In de afgelopen verslagperiode heeft zich een debiteur bij de curator gemeld in
het kader van een factuur die na datum faillissement is opgemaakt en
verzonden. De curator heeft in dat kader een betaling van € 21.953,20 op de
boedelrekening ontvangen. De curator onderzoekt nog of deze vordering was
verpand en zal, indien dat het geval blijkt te zijn, de opbrengst afdragen aan
de pandhouder na aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage.

Daarnaast heeft de curator van het UWV een bedrag ontvangen ter hoogte
van € 14.112,00 in het kader van een definitieve berekening van voor
failissement aangevraagde NOW-steun.

De curator is tot de conclusie gekomen dat de op de boedelrekening
ontvangen betaling van een debiteur is verpand omdat deze zag op een
factuur voor werkzaamheden die voor het faillissement zijn verricht. Het
bedrag van € 21.953,20 is na aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage
van 10% afgedragen aan de pandhouder.

De Belastingdienst heeft in totaal € 161,00 overgemaakt op de
boedelrekening. Dit bedrag ziet op teveel betaalde invorderingsrente. De
werkzaamheden met betrekking tot de debiteuren van EDIA zijn hiermee
afgerond.

05-10-2023
1
05-01-2024
2
05-04-2024
3
05-10-2023
1
05-01-2024
2
05-04-2024
3
07-10-2024
5



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

Contact met debiteur in het kader van betaling vordering.

Onderzoek of de ontvangen vordering verpand is, contact met de pandhouder
en rechter-commissaris hierover.

Correspondentie met de Belastingdienst re teveel betaalde
invorderingsrente.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 190.487,25
Toelichting vordering van bank(en)

De curator heeft een aantal banken aangeschreven met het verzoek te laten
weten of EDIA bankrekeningen bij hen aanhoudt. Een van de banken heeft
een vordering ingediend voor een totaalbedrag van € 190.487,25.

5.2 Leasecontracten

Voor zover de curator bekend niet aan de orde.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn twee partijen die aanspraak maken op pandrechten op bepaalde activa,
waaronder de roerende zaken, debiteuren, banksaldi en software. De curator
heeft contact met beide partijen en overlegt met hen over de beste wijze om
de zekerheden af te wikkelen.

De curator heeft met beide pandhouders contact over de afwikkeling van de
door hen gevestigde zekerheden. Zie voor meer informatie paragrafen 3.3, 3.4
en 4.1 (pandhouder bedrijfsmiddelen en debiteuren) en paragraaf 3.8
(pandhouder IE-rechten).

De curator heeft met de pandhouder(s) contact over de afwikkeling van de
door hen gevestigde zekerheden. Zie voor meer informatie paragrafen 3.8 en
4.1. De curator verwacht dat met de verkoop van de IE-rechten en de afdracht
van de geincasseerde debiteur de gevestigde zekerheden zijn afgewikkeld.

05-10-2023
=g
05-01-2024
=
05-04-2024
K 3
07-10-2024
K5
05-10-2023
=g
05-10-2023
=K
05-10-2023
=K
05-01-2024
i 2
05-04-2024
3



5.4 Separatistenpositie

De curator heeft contact met beide mogelijke pandhouders en overlegt met 05-10-2023
hen over de beste wijze om de zekerheden af te wikkelen. Onderdeel van die 1
gesprekken is of zij van hun separatistenpositie gebruik willen maken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover de curator bekend niet aan de orde. 05-10-2023

mE1

5.6 Retentierechten

Voor zover de curator bekend niet aan de orde. 05-10-2023

mE1

5.7 Reclamerechten

Voor zover de curator bekend niet aan de orde. 05-10-2023

mE1

5.8 Boedelbijdragen

05-10-2023
Toelichting
1
Voor zover de curator bekend niet aan de orde.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
De curator heeft een aantal banken aangeschreven met het verzoek te laten 05-10-2023
weten of EDIA bankrekeningen bij hen aanhoudt. Verder is er contact met 1
beide mogelijke pandhouders over de pandrechten, de in te dienen
vorderingen en de verdere afwikkeling van de zekerheden.
Bestuderen van stukken inzake incasso debiteuren. 05-01-2024
2
Contact met beide pandhouders in het kader van de afwikkeling van de 05-04-2024
zekerheden. Zie paragrafen 3.9 en 4.2 voor meer informatie. 3

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De boedel beschikt niet over middelen om de 05-10-2023
onderneming van EDIA voort te zetten. De aan de curator bekende klanten van 1
EDIA zijn hierover bericht.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 05-10-2023
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 05-10-2023

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 05-10-2023

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 05-10-2023

1

6.6 Opbrengst

o 05-10-2023
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
. . 05-10-2023
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 05-10-2023
1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

Onderwerp van nader onderzoek.

Onderwerp van nader onderzoek.

Onderwerp van nader onderzoek.

Onderwerp van nader onderzoek.

De curator heeft de administratie ontvangen en onderzocht. Uit het
onderzoek naar de oorzaken van het failissement en eventuele
onregelmatigheden zijn geen bijzonderheden naar voren gekomen die nopen
tot nader onderzoek. Het onderzoek naar de rechtmatigheidsaspecten van
het faillissement is daarmee afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over de jaren 2019, 2020 en 2021 zijn respectievelijk op
08-09-2021, 15-04-2022 en 30-12-2022 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onderwerp van nader onderzoek.

Onderwerp van nader onderzoek.

Onderwerp van nader onderzoek.

Onderwerp van nader onderzoek.

Het onderzoek naar de stortingsverplichting op de aandelen is afgerond. Van
bijzonderheden is niet gebleken.

05-10-2023
EE
05-01-2024
EEZ
05-04-2024
=
05-07-2024
Ek
07-10-2024
ER
05-10-2023
E1
05-10-2023
EE
05-10-2023
EE
05-01-2024
[ 2
05-04-2024
EE
05-07-2024
E4
07-10-2024

5



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

Toelichting

Op basis van de op dit moment bekende feiten en omstandigheden zijn er
geen aanwijzingen dat er sprake is (geweest) van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

Toelichting

Op basis van de op dit moment bekende feiten en omstandigheden zijn er
geen aanwijzingen dat er sprake is (geweest) van paulianeus handelen.

05-10-2023
EE
05-01-2024
EEZ
05-04-2024
EES
05-07-2024
E 4
07-10-2024
EE
05-10-2023
mE1
05-01-2024
[ 2
05-04-2024
3
05-07-2024
Ek
07-10-2024
5



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Onderwerp van nader onderzoek.

Onderwerp van nader onderzoek.

Onderwerp van nader onderzoek.

Onderwerp van nader onderzoek.

Uit het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement en eventuele
onregelmatigheden zijn geen bijzonderheden naar voren gekomen die nopen
tot nader onderzoek. Het onderzoek naar de rechtmatigheidsaspecten van
het faillissement is daarmee afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veiligstellen administratie.

De curator heeft een aanvang gemaakt met het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek en zal het onderzoek in de komende verslagperiode
voortzetten.

De curator heeft het onderzoek naar de rechtmatigheidsaspecten van het
faillissement afgerond. Op basis van de op dit moment bekende feiten en
omstandigheden zijn er geen aanwijzingen dat er sprake is (geweest) van
onregelmatigheden.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: P.M.

Toelichting

UWV: € 27.376,88
Salaris curator: P.M,

Toelichting

UWYV: € 27.376,88
Salaris curator: P.M.

05-10-2023
EE
05-01-2024
EEZ
05-04-2024
=
05-07-2024
Ek
07-10-2024
EE
05-10-2023
EE
05-07-2024
Bk
07-10-2024
5
05-10-2023
EE
05-01-2024
EEZ
05-04-2024
EES



Toelichting

UWV: € 27.376,88
Salaris curator: P.M.

Toelichting

UWV: € 27.376,88
Salaris curator vanaf 1-1- 2024: P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

De belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend ten aanzien van
verschuldigde loonbelasting en omzetbelasting ingediend voor een
totaalbedrag van € 249.561,00.

Toelichting

De belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend ten aanzien van
verschuldigde loonbelasting en omzetbelasting ingediend voor een
totaalbedrag van € 256.191,00.

Toelichting

De belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend ten aanzien van
verschuldigde loonbelasting en omzetbelasting voor een totaalbedrag van €
280.096,00.

Toelichting

De belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend ten aanzien van
verschuldigde loonbelasting en omzetbelasting voor een totaalbedrag van €
262.202,00.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

De verwachting is dat het UWV een vordering zal indienen uit hoofde van de

loongarantieregeling en de bedragen die daaronder aan werknemers van EDIA

zijn uitbetaald.

Toelichting

Het UWYV heeft een preferente vordering in gediend ter hoogte van €
20.475,82.

05-07-2024
4

07-10-2024
5
05-10-2023
1
05-01-2024
2
05-04-2024
3
05-07-2024
Bk
05-10-2023
1
05-01-2024
2



8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

Nog niet ingediend.

Toelichting

Nog niet ingediend.

Toelichting

Voor zover de curator bekend zijn er geen andere preferente crediteuren dan
het UWV en de Belastingdienst.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€918.091,64

€912.338,23

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Er is thans nog geen zicht op de wijze van afwikkeling van het faillissement.

Er is thans nog geen zicht op de wijze van afwikkeling van het faillissement.

Er is thans nog geen zicht op de wijze van afwikkeling van het faillissement.

Er is thans nog geen zicht op de wijze van afwikkeling van het faillissement.

De werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond. Het beschikbare
boedelactief is onvoldoende om de nog niet betaalde boedelvorderingen of
de ingediende preferente en concurrente vorderingen te voldoen. De curator
zal de rechter-commissaris dan ook verzoeken het faillissement voor te
dragen voor opheffing bij gebrek aan baten, waardoor het failissement ten
einde komt. Indien de rechter-commissaris akkoord gaat met de voordracht
voor opheffing bij gebrek aan baten, geldt dit verslag als het eindverslag.

05-10-2023
EE
05-01-2024
EEZ
07-10-2024
EE
05-10-2023
mE1
05-01-2024
X 2
05-10-2023
EE
05-01-2024
£ 2
05-10-2023
EE
05-01-2024
[ 2
05-04-2024
EE
05-07-2024
E4
07-10-2024
E5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft de haar bekende crediteuren aangeschreven met het verzoek
om hun vorderingen in het faillissement in te dienen. Crediteuren kunnen hun
vorderingen indienen via https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/1582.

De curator heeft contact gehad met de boekhouder over de
belastingaangiften. Verder verzoekt de curator crediteuren om hun
vorderingen in te dienen via https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/1582.

De curator herhaalt de oproep aan schuldeisers om zich bij de curator te
melden of hun vordering in te dienen via SFV Online:
https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/1582. Deze oproep blijft zonder
tegenbericht gelden voor toekomstige faillissementsverslagen, maar zal in het
kader van de efficiéntie niet meer worden herhaald.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator bekend niet aan de orde.

9.2 Aard procedures

Voor zover de curator bekend niet aan de orde.

9.3 Stand procedures

Voor zover de curator bekend niet aan de orde.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De werkzaamheden van de curator zullen zich in de komende verslagperiode
voornamelijk richten op de volgende onderwerpen:

e afwikkeling of verkoop activa;

05-10-2023

1

05-01-2024
2

05-04-2024
3

05-10-2023
1

05-10-2023

1

05-10-2023

1

05-10-2023

1

05-10-2023

1


https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/1582
https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/1582
https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/1582

e afwikkeling verhoudingen met pandhouders;
e onderzoek bodemvoorrecht;

e naderinventariseren vorderingen crediteuren;
e oorzaken-en rechtmatigheidsonderzoek.

De werkzaamheden van de curator zullen zich in de komende verslagperiode
voornamelijk richten op de volgende onderwerpen:

e afronden verkoopproces IE-rechten en uitvoering geven aan afspraken
oneigenlijke lossing met pandhouder IE-rechten;

e onderzoek naar mogelijk pandrecht op debiteurenvordering die op de
boedelrekening is betaald;

e oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

De curator zal naar verwachting in de komende verslagperiode vooral
werkzaamheden verrichten in het kader van het oorzaken-en
rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator voornamelijk werkzaamheden
verricht in het kader van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. De
curator verwacht dit onderzoek in de komende verslagperiode af te kunnen
ronden.

De werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond. Het beschikbare
boedelactief is onvoldoende om de nog niet betaalde boedelvorderingen of
de ingediende preferente en concurrente vorderingen te voldoen. De curator
zal de rechter-commissaris dan ook verzoeken het faillissement voor te
dragen voor opheffing bij gebrek aan baten, waardoor het failissement ten
einde komt. Indien de rechter-commissaris akkoord gaat met de voordracht
voor opheffing bij gebrek aan baten, geldt dit verslag als het eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Er is thans nog geen zicht op de termijn waarop dit failissement kan worden
afgewikkeld.

Er is thans nog geen zicht op de termijn waarop dit failissement kan worden
afgewikkeld.

Er is thans nog geen zicht op de termijn waarop dit failissement kan worden
afgewikkeld.

Er is thans nog geen zicht op de termijn waarop dit failissement kan worden
afgewikkeld.

Nu de werkzaamheden in het failissement zijn afgerond, zal de curator de
rechter-commissaris verzoeken het faillissement voor te dragen voor
opheffing bij gebrek aan baten. De verwachting is dat het faillissement
daarmee op korte termijn eindigt.

10.3 Indiening volgend verslag

05-01-2024
2
05-04-2024
3
05-07-2024
Bk
07-10-2024
5
05-10-2023
1
05-01-2024
2
05-04-2024
3
05-07-2024
E 4
07-10-2024
5



10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen en indienen faillissementsverslag.
Opstellen en indienen faillissementsverslag.
Opstellen en indienen faillissementsverslag.
Opstellen en indienen faillissementsverslag.

I Opstellen en indienen eindverslag. Verzoek opheffing wegens gebrek aan
baten.

Bijlagen

Bijlagen

05-10-2023

1
05-01-2024
2
05-04-2024
3
05-07-2024
Ek
07-10-2024
5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


